PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2020   № 26                                                                                 с. Новичиха

	Об утверждении Административного

регламента по предоставлению архивным отделом Администрации Новичихинского района  Алтайского края муниципальной услуги  «Информационное обеспечение граждан и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов»

          В соответствии со ст. 13 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ, Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации Новичихинского района от 22.11.2010 года № 328

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению архивным отделом Администрации Новичихинского  района Алтайского края муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов».

    2. Признать утратившим силу постановление Администрации Новичихинского района от  26.07.2018 № 234  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению архивным отделом Администрации Новичихинского района  Алтайского края муниципальной услуги  «Информационное обеспечение граждан и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов».

          3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          4.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы Администрации района  О.Н. Нагайцеву.
Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков